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Klimatmål för Coors leverantörskedja 
 
Bästa leverantör, 

Coor har antagit 1,5-gradersmålet i enlighet med Science Based Targets-initiativet (SBTi). För att nå 
1,5-gradersmålet måste de globala utsläppen av växthusgaser halveras senast 2030 och minska till 
nettonoll senast 2050, samtidigt som naturen skyddas. För att klara vårt mål och bidra till det 
globala initiativet behöver vi er hjälp. 

Det är viktigt att ni som leverantör till Coor, och Coors kunder, också förbinder er till SBTi-målet 
eftersom detta är en viktig faktor för oss i valet av leverantörer. Därför ber vi er som leverantör till 
oss att: 

1. sätta upp ett publikt mål om halverade absoluta utsläpp till 2030 och 
börja agera för att uppnå målet 

2. besöka www.sciencebasedtargets.org för att ta reda på mer om 1,5-
gradersmålet och hur ni deltar 

3. göra en plan för hur ni som leverantör förbinder er till 1,5-gradersmålet 
i enlighet med Science Based Targets krav och inleda processen för att 
få era klimatmålsättningar validerade och godkända senast 2026. 
 

Stora företag ska sätta upp klimatmål som godkänns av SBTi. Små till medelstora företag ska sätta 
upp validerade klimatmål enligt SBTi eller liknande. Klimatmål som är validerade av SBTi eller 
liknande innebär som minst att halvera utsläppen senast 2030, att uppnå nettonollutsläpp senast 
2050 och att årligen rapportera in framstegen. 
 
För att uppnå den drivkraft som krävs för tillräckliga globala klimatåtgärder och minskade 
växthusgasutsläpp på vår planet är det viktigt att vi alla samarbetar och når en samsyn. Vi ser 
därför fram emot att även ni deltar aktivt i denna nödvändiga omställning för att hålla den globala 
uppvärmningen under 1,5 °C. Till er som redan deltar vill vi rikta ett stort tack. Vi ser fram emot 
våra gemensamma framsteg i detta. 

 
Vi ber er återkomma till oss senast 2022-10-01 angående er syn på ett SBTi-åtagande och 1,5-
gradersmålet. 

Tack för ert engagemang och värdefulla stöd. 

Med vänliga hälsningar, 

 

 

Magnus Wikström 
VD Coor i Sverige 

Magnus Krona 
Inköpschef Coor i Sverige 

 

Mer information om hur ni anpassar er till 1,5°C-gradersmålet:  
• 1.5°C Business Playbook – en handledning i hur ni i er organisation anpassar er strategi och era åtgärder 

till 1,5-gradersmålet. Boken kan användas och distribueras fritt.  
• SME Climate Hub – all information samlad på ett ställe för små till medelstora företag om hur ni förbinder 

er, vidtar åtgärder och rapporterar om era klimatåtgärder. Här finns kostnadsfria verktyg och guider för 
varje steg.  

• 1.5°C Supplier Engagement Guide – ger vägledning i hur ni arbetar med 1,5-gradersmålet inom er egen 
leverantörskedja.   

  DATUM: september 6, 2022 

http://www.sciencebasedtargets.org/
https://exponentialroadmap.org/wp-content/uploads/2020/11/1.5C-Business-Playbook-v1.1.1pdf.pdf
https://smeclimatehub.org/
https://exponentialroadmap.org/supplier-engagement-guide/

